
151

Nº 71, sexta-feira, 12 de abril de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6002266/2024-00. Objeto: Contratação de seguro total para veículos
oficiais do TST. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 12/04/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90029-2024. Entrega das Propostas: a partir de
12/04/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/04/2024 às
14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 11/04/2024) 80001-00001-2024NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6001445/2024-00. Objeto: Aquisição de materiais para utilização
em gráfica. Total de Itens Licitados: 31. Edital: 12/04/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90031-2024. Entrega das Propostas: a partir
de 12/04/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/04/2024
às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 11/04/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6006161/2024-00. Clínica Odontológica L.E Ltda. CNPJ nº 01.418.632/0001-
32. 2º Termo Aditivo ao Contrato CRO-047/2020. Prestação de serviços ao Programa de
Assistência à Saúde do TST. Fica incluída a especialidade de DENTÍSTICA RESTAURADORA .
Assinatura: 11/4/2024. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela Contratada: Erivaldo Lopes Casado Filho, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001730/2024-00. Super Estágios Ltda. CNPJ 11.320.576/0001-52. 1º
Termo Aditivo ao contrato PE-040/2023. Prestação de serviços de agente de integração de
estudantes junto ao TST, com vistas à prestação de estágio. Fica prorrogada a vigência por
12 meses, a contar de 1º/9/2024 até 31/8/2025, com base art. 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/1993. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39,
nota de empenho 2024NE000647, emitida em 19/3/2024. Assinatura: 10/4/2024. Pelo TST:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Poliana Modenesi
Ferraz, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6005210/2024-00. Fisioterapia Juliana Ltda. CNPJ nº 01.759.280/0001-89.
1º Termo Aditivo ao Contrato CRM-110/2018. Prestação de serviços ao Programa de
Assistência à Saúde do TST. Fica incluída a especialidade de FISIOTERAPIA
UROGINECOLÓGICA. Assinatura: 10/4/2024. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Nathalia Teixeira Silva, Representante Legal.


